２０２４年１１月２７日

各 位

証券会員制法人  札 幌 証 券 取 引 所

立会外自己株式取得取引買付要領について

立会外取引に関する業務規程、信用取引及び貸借取引並びに受託契約準則の特例

第６条の３の規定による立会外自己株式取得取引を、下記のとおり行いますのでお

知らせします。

記

買付要領

銘 柄 株式会社ほくやく・竹山ホールディングス  株式（コード３０５５）

買 付 数 量 ６０，０００株

買 付 値 段 ８５３円

売 付 申 込 日 11 月 28 日(木)午前８時 30 分から８時 50 分まで

売付申込場所  札幌証券取引所（３階事務所）

売付申込単位  １００株の整数倍

以 上